
Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro

Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

Tel.  070 93442200
Mail  protocollo@comune.villacidro.vs.it
PEC  protocollo.villacidro@pec.it

www.comune.villacidro.vs.it

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Tel. 070 93442200
Mail protocollo@comune.villacidro.vs.it

COPIA

Comune di Villacidro

DETERMINAZIONE N. PROPOSTA 530 del 15/12/2025 

REGISTRO GENERALE 2090 

DEL 18/12/2025 

SETTORE SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

SERVIZIO

RESP. SERVIZIO DOTT. ROBERTO SPANU

RESP. PROCEDIMENTO Paulis Francesca

OGGETTO Attività socio-educative a favore dei minori di cui al Decreto 27 
giugno 2025 del Ministro per la famiglia, la natalità e le pari 
opportunità. Approvazione graduatorie e assunzione impegni

mailto:protocollo@comune.villacidro.vs.it


Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 e in attuazione del decreto del Sindaco n. 30 del 31 dicembre 2024 
di nomina del Dott. Roberto Spanu, quale Responsabile del Servizio Politiche Sociali, Educative e Giovanili, dal 1° gennaio 
2025, che conferisce l’incarico di Direzione e Posizione Organizzativa e in attuazione del Decreto Sindacale n. 33 del 31 

dicembre 2024, di nomina dei sostituti Responsabili;

VISTE
- la Delibera Di Consiglio Numero atto 12 del 10 marzo 2025 di Approvazione Documento Unico di Programmazione 

(DUP) triennio 2025/2027;
- la Delibera Di Consiglio Numero atto 13 del 10 marzo 2025 di Approvazione del bilancio di previsione 2025-2027 e 

relativi allegati;
- Delibera di Giunta 2025-112 di VARIAZIONE LUGLIO URGENTE;
- Delibera di Consiglio 2025-35 di VARIAZIONE SETTEMBRE;
- Delibera di Consiglio 2025-45 di VARIAZIONE OTTOBRE;

DATO ATTO
- che il soggetto che emana il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento dei pubblici dipendenti e alla 
normativa anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e ai sensi dell’art. 7 del D.P.R. 16-4-2013 n. 62;

VISTO
- il decreto 27 giugno 2025 del Ministero per la famiglia, la natalità e le pari opportunità, con la quale è stato 

assegnato il finanziamento, in favore dei comuni italiani, finalizzato al potenziamento dei servizi socioeducativi 
territoriali, dei centri estivi diurni e dei centri con funzione educativa e ricreativa a valere sulle risorse del Fondo 
per le politiche della famiglia, di cui all’art. 19, comma 1, del decreto-legge 4 luglio 2006, n. 223, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 4 agosto 2006, n. 248;

CONSIDERATO
- che è stata assegnata al Comune di Villacidro la somma di € 12.565,31, come si evince dall’elenco dei comuni 

beneficiari pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento per le politiche della famiglia;

VISTA
- la Deliberazione della Giunta Comunale N. 176 del 15-10-2025 - Oggetto: Destinazione del fondo per le attività 

socioeducative a favore dei minori - Ministro per la famiglia, la natalità e le pari opportunità - Atto di indirizzo 



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

2025, con la quale è stato previsto il seguente impiego delle risorse di cui al decreto 27 giugno 2025 del Ministro 
per la famiglia, la natalità e le pari opportunità:

1. un terzo delle risorse assegnate per la concessione di contributi ad enti privati con sede legale e operativi nel 
Comune di Villacidro che gestiscono servizi socioeducativi territoriali e dei centri con funzione educativa e 
ricreativa destinati alle attività dei minori dal 1° giugno 2025 al 30 novembre 2025 (sono esclusi Asili Nidi salvo per 
l’apertura di Agosto) ripartendo le risorse a bando con i seguenti parametri: la somma complessiva disponibile 
messa a bando verrà assegnata proporzionalmente a tutti gli idonei tenuto conto del peso assegnato ai seguenti 
tre parametri di valutazione:
A. Numero di bambini e ragazzi iscritti: peso 50 su base 100
B. Numero di giorni di apertura: peso 20 su base 100
C. Numero di bambini e ragazzi certificati L. 104/92 art. 1 o art. 3: peso 30 su base 100

2. due terzi delle risorse assegnate per la concessione di contributi alle famiglie con ISEE non superiore ad € 
20.000,00 che hanno iscritto e fatto frequentare i propri figli minori a servizi pubblici e privati socioeducativi 
territoriali e dei centri con funzione educativa e ricreativa destinati alle attività dei minori dal 1° giugno 2025 al 30 
novembre 2025 che non abbiano usufruito di altri contributi per la stessa spesa (il contributo non è finalizzato a 
coprire rette di Asili Nidi) il contributo viene concesso sulla base della posizione in graduatoria, formata secondo i 
seguenti parametri di valutazione:

a. Bambini certificati L. 104/92;
b. Bambini appartenenti a nuclei familiari così individuati:
b.1. Casi in carico al Servizio Politiche Sociali, Educative e Giovanili;
b.2. Nuclei con altri componenti certificati L. 104/92 art. 3 comma 3;
c. Ai bambini i cui genitori siano impegnati in attività lavorative viene assegnato un punto per ogni genitore 
lavoratore.
d. Nel caso in cui uno o entrambi i genitori svolgano un’attività lavorativa disagevole dal punto di vista 
dell’organizzazione familiare tale punteggio potrà essere maggiorato di 1 punto per ogni genitore.

A parità di punteggio sarà riconosciuta la precedenza alla famiglia che avrà presentato la domanda prima.

- L’ammontare del contributo sarà calcolato come segue:
Valore ISEE Ammontare del contributo unitario
da € 0,00 a € 6.000,00 100% della spesa sostenuta
da € 6.000,01 a € 10.000,00 80% della spesa sostenuta
da € 10.000,01 a € 20.000,00 70% della spesa sostenuta



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

- In caso di disponibilità la somma verrà ripartita proporzionalmente fra tutti gli idonei, fatto salvo che non può 
essere erogato un contributo superiore alla spesa sostenuta e documentata al netto di altri contributi.

PRESO E DATO ATTO
- Che è stato fissato dalla Giunta Comune quale termine ultimo per presentare le istanze 21 novembre 2025;

VISTE LE PROPRIE DETERMINAZIONI
- DETERMINAZIONE N. PROPOSTA 410 del 22/10/2025 REGISTRO GENERALE 1635 DEL 22/10/2025 SETTORE 

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI SERVIZIO RESP. SERVIZIO DOTT. ROBERTO SPANU RESP. 
PROCEDIMENTO Paulis Francesca OGGETTO Attività socio-educative a favore dei minori di cui al Decreto 27 giugno 
2025 del Ministro per la famiglia, la natalità e le pari opportunità Bandi per contributi;

- DETERMINAZIONE N. PROPOSTA 312 del 26/08/2025 REGISTRO GENERALE 1268 del 28/08/2025 SETTORE 
SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI SERVIZIO RESP. SERVIZIO DOTT. ROBERTO SPANU RESP. 
PROCEDIMENTO DOTT. ROBERTO SPANU OGGETTO Attività socio-educative a favore dei minori di cui al Decreto 25 
giugno 2025 del Ministro per la famiglia, la natalità e le pari opportunità. Accertamento in entrata con la quale si è 
disposto l’accertamento in entrata di € 12.918,70 accertamento n. 2025/1159 per l’esercizio 2025 al CAPITOLO 
20000034 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 FONDI STATALI 
(S CAP 952-953-954) - codice 2.01.01.01.001;

- La DETERMINAZIONE N. PROPOSTA 141 del 07/05/2025 REGISTRO GENERALE 596 DEL 12/05/2025 SETTORE 
SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI SERVIZIO RESP. SERVIZIO DOTT. ROBERTO SPANU RESP. 
PROCEDIMENTO DOTT. ROBERTO SPANU OGGETTO FSC INCREMENTO FUNZIONI SOCIALI SICILIA E SARDEGNA 
(ART. 1 C 449 LETT D QUINQUIES L. 232/2016 - ACCERTAMENTO ENTRATA ESERCIZIO 2025 con la quale si è 
disposta l’assunzione dell’accertamento in entrata n. 2025/550 di € 104.933,99 per l’esercizio 2025 al CAPITOLO N. 
20000037 - FSC - L. 232/2016 - ART 01 COMMA 449 D QUINQIES FUNZIONI SOCIALI SICILIA E SARDEGNA FONDI 
STATALI (S CAP 795) – codice E.2.01.01.01.001;

- La DETERMINAZIONE N. PROPOSTA 276 del 25/07/2025 REGISTRO GENERALE 1315 DEL 05/09/2025 SETTORE 
SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI SERVIZIO RESP. SERVIZIO DOTT. ROBERTO SPANU RESP. 
PROCEDIMENTO DOTT. ROBERTO SPANU OGGETTO PLUS Gestione 2025 - SETD e SASS - Integrazione 
accertamento FSC 2025 e impegni di spesa gestione appalto e impegno di spesa spendig review 2025, con la quale 
si è disposto di integrare l’accertamento in entrata n. 2025/550 di € 13.991,20 portandolo da € 104.933,99 ad € 
118.925,19 per l’esercizio 2025 al CAPITOLO N. 20000037 - FSC - L. 232/2016 - ART 01 COMMA 449 D QUINQIES 
FUNZIONI SOCIALI SICILIA E SARDEGNA FONDI STATALI (S CAP 795) – codice E.2.01.01.01.001;

ACCERTATO CHE
- In uscita sono disponibili:
- 1. al cap. 931 - FSC - L. 232/2016 - ART 01 COMMA 449 D QUINQIES FUNZIONI SOCIALI SICILIA E SARDEGNA 



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

FONDI STATALI - INCREMENTO CONTRIBUTI PER LE FAMIGLIE ( E CAP 20000037), sono disponibili € 10.000,00 per 
contributi alle famiglie di cui € 8.000,00 per i contributi centri estivi;

- 2. Al cap. 954 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 - 
CONTRBUTI ALLE FAMIGLIE FONDI STATALI (E CAP 20000034), sono disponibili € 8.687,00 per contributi alle 
famiglie;

- 3. Al cap. 953 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 - 
CONTRIBUTI A SOGGETTI DEL PRIVATO SOCIALE FONDI STATALI (E CAP 20000034), sono disponibili € 4.231,70;

RILEVATO CHE 
- alla data di scadenza del bando, stabilita per il giorno 21 novembre 2025, sono pervenute al servizio sociale n. 138 

istanze per la concessione di contributi alle famiglie di cui:
- n. 129 istanze ammesse in quanto in possesso dei requisiti previsti;
- n. 4 istanze ammesse con riserva in attesa di documentazione integrativa richiesta;
- (di cui idonee beneficiarie dal n. 1 al n. 43, idonee non beneficiarie dal n. 43 al n. 133, la n. 43 in parte 

beneficiaria)

- n. 1 istanza annullata dall’interessato;
- n. 1 istanza doppia annullata;
- n. 3 istanze non ammesse per assenza di requisiti; 

- alla data di scadenza del bando, stabilita per il giorno 21 novembre 2025, sono pervenute al servizio sociale n. 8 
istanze per la concessione di contributi ad enti privati di cui: 

- n.6 istanza ammesse in quanto in possesso dei requisiti;
- n.1 istanza annullata dall’utente poiché presentata per errore;
- n.1 istanza rifiutata poiché inviata erroneamente dall’utente;

come si evince dagli allegati n. 1 e n. 2, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, valutate secondo 
le modalità stabilite dalla delibera G.R. sopra indicata, per complessivi n. 133 idonei al contributo per le famiglie e n. 6 
beneficiari ammessi al contributo ad enti privati;

RITENUTO NECESSARIO
- Approvare la graduatoria delle famiglie come da allegato 1 al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale, impegnando la spesa come segue:
- € 8.687,00 al cap. 954 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 - 

CONTRBUTI ALLE FAMIGLIE FONDI STATALI (E CAP 20000034) - codice 12.05-1.04.02.02.999;
- € 8.000,00 al cap. 931 – FSC - L. 232/2016 - ART 01 COMMA 449 D QUINQIES FUNZIONI SOCIALI SICILIA E 

SARDEGNA FONDI STATALI - INCREMENTO CONTRIBUTI PER LE FAMIGLIE ( E CAP 20000037);



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

- Approvare la graduatoria delle imprese come da allegato 2 al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale impegnando la spesa come segue: € 4.231,70 al cap. 953 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 
ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 - CONTRIBUTI A SOGGETTI DEL PRIVATO SOCIALE FONDI STATALI (E 
CAP 20000034) - codice 12.01-1.04.04.01.001, da ripartire come segue:

1. ll Giardino A Colori Di Tiziana Muscas P. Iva: 03825070927 C.F. MSCTZN72A46H856Z - € 868,91
2. La Carica dei 101 di Pittau Stefania P.Iva: 03344530922 C.F. PTTSFN89L59H856C – € 172,49
3. Gruppo Scout La Madonna Del Rosario C.F.: 91012390927 – € 857,62
4. Be School A.P.S. P.I. 91028410925 - € 359,49
5. Associazione Ohana di Piras Rosanna P. Iva: 03987530924 - € 1.317,07
6. ASD FOOTBALL CLUB VILLACIDRO P.I. 02758900928 - € 656,12

- procedere alla pubblicazione delle graduatorie suddette nel sito web del Comune di Villacidro alla sezione notizie 
per giorni trenta consecutivi;

VISTI
- l’art. 3 comma 3 della L. 241/90;
- il D. Lgs. 33/2013
- lo Statuto Comunale
- il Regolamento Comunale di Contabilità
- il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.
- il D. Lgs. 23.06.2011, n. 118.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che si approva come parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

DI DARE ATTO CHE 

- alla data di scadenza del bando, stabilita per il giorno 21 novembre 2025, sono pervenute al servizio sociale n. 138 
istanze per la concessione di contributi alle famiglie di cui:

- n. 129 istanze ammesse in quanto in possesso dei requisiti previsti;
- n. 4 istanze ammesse con riserva in attesa di documentazione integrativa richiesta;
- (di cui idonee beneficiarie dal n. 1 al n. 43, idonee non beneficiarie dal n. 43 al n. 133, la n. 43 in parte 

beneficiaria)
- n. 1 istanza annullata dall’interessato;
- n. 1 istanza doppia annullata;



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

- n. 3 istanze non ammesse per assenza di requisiti; 

- alla data di scadenza del bando, stabilita per il giorno 21 novembre 2025, sono pervenute al servizio sociale n.8 
istanze per la concessione di contributi ad enti privati di cui: 

- n.6 istanza ammesse in quanto in possesso dei requisiti previsti dalla normativa;
- n.1 istanza annullata dall’utente poiché presentata per errore;
- n.1 istanza rifiutata poiché inviata erroneamente dall’utente

DI APPROVARE 
i seguenti allegati 

- Allegato 1 – Contributi per le famiglie 2025 - Elenco idonei (ammessi e ammessi con riserva) e non ammessi;
- Allegato 2 – Contributi per gli enti privati 2025 - Elenco idonei e ammessi;

DI APPROVARE 
- la graduatoria dei beneficiari ai contributi per le famiglie (idonei ammessi e ammessi con riserva, non ammessi) e 

per gli enti privati (idonei e ammessi), di cui agli allegati 1 e 2 da pubblicare contenenti i dati sul fabbisogno 
economico stimato per ciascun ammesso; 

DI IMPEGNARE
- la spesa per i contributi alle famiglie come segue: 
- € 8.687,00 al cap. 954 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 - 

CONTRBUTI ALLE FAMIGLIE FONDI STATALI (E CAP 20000034) - codice 12.05-1.04.02.02.999; 
- € 8.000,00 al cap. 931 – FSC - L. 232/2016 - ART 01 COMMA 449 D QUINQIES FUNZIONI SOCIALI SICILIA E 

SARDEGNA FONDI STATALI - INCREMENTO CONTRIBUTI PER LE FAMIGLIE ( E CAP 20000037);

DI INDIVIDUARE
- i creditori ai sensi del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 secondo il seguente prospetto:

RAGIONE DEL DEBITO
TITOLO GIURIDICO 
CHE SUPPORTA IL 

DEBITO

INDIVIDUAZIONE DEL 

SOGGETTO CREDITORE

AMMONTARE DEL 

DEBITO

SCADENZA DEL 

DEBITO

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025
Il presente atto

centotrentatré cittadini in 

allegato elenco, parte 

integrante e sostanziale

€   16.687,00 31/12/2025



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

DI PROCEDERE
- alla pubblicazione ai sensi del D. Lgs. 33/2013 come segue:

Tipologia
Soggetto 

beneficiar
io

Importo

la norma o il 
titolo base 

dell'attribuzi
one;

Ufficio – 
Responsabile del 

Servizio

Modalità 
individuazione 

beneficiari

Provvedi
mento

Contributo

Dati 
sensibili 
art. 26 

comma 4

€   16.687,00 

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 
COMUNALE N. 
176 DEL 15-10-

2025

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Giovanili – Dott. 
Spanu Roberto

Bando pubblico
Presente 

atto

DI DARE ATTO
- la quantificazione del contributo effettivamente spettante a ciascun cittadino ritenuto beneficiario potenzialmente 

ammesso sarà eventualmente rideterminata successivamente alla presentazione della documentazione integrativa 
concernente la dichiarazione dell’esatto importo delle spese sostenute; 

DI IMPEGNARE
- la spesa per i contributi ai soggetti privati che hanno gestito i servizi come segue:
- € 4.231,70 al cap. 953 - POTENZIAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 0-17 ANNI - D.L. 25 MAGGIO 2021 N. 73 - ART. 63 - 

CONTRIBUTI A SOGGETTI DEL PRIVATO SOCIALE FONDI STATALI (E CAP 20000034) - codice 12.01-1.04.04.01.001, 
da ripartire come segue:

1. ll Giardino A Colori Di Tiziana Muscas P. Iva: 03825070927 C.F. MSCTZN72A46H856Z - € 868,91
2. La Carica dei 101 di Pittau Stefania P.Iva: 03344530922 C.F. PTTSFN89L59H856C – € 172,49
3. Gruppo Scout La Madonna Del Rosario C.F.: 91012390927 – € 857,62
4. Be School A.P.S. P.I. 91028410925 - € 359,49
5. Associazione Ohana di Piras Rosanna P. Iva: 03987530924 - € 1.317,07
6. ASD FOOTBALL CLUB VILLACIDRO P.I. 02758900928 - € 656,12

DI INDIVIDUARE
- i creditori ai sensi del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 secondo il seguente prospetto:

RAGIONE DEL DEBITO
TITOLO GIURIDICO 
CHE SUPPORTA IL 

DEBITO

INDIVIDUAZIONE DEL 

SOGGETTO CREDITORE

AMMONTARE DEL 

DEBITO

SCADENZA DEL 

DEBITO



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025
Il presente atto

ll Giardino A Colori Di 

Tiziana Muscas P.Iva: 

03825070927 C.F. 

MSCTZN72A46H856Z

€ 868,91 31/12/2025

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025
Il presente atto

La Carica dei centouno di 

Pittau Stefania 

P.Iva:03344530922 C.F. 

PTTSFN89L59H856C

€ 172,49 31/12/2025

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025 Il presente atto

Gruppo Scout La Madonna 

Del Rosario P.I: 

91012390927

€ 857,62 31/12/2025

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025
Il presente atto

Be School A.P.S. P.I. 

91028410925
€ 359,49 31/12/2025

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025
Il presente atto

Ohana di Piras Rosanna P. 

Iva: 03987530924
€ 1.317,07 31/12/2025

POTENZIAMENTO SERVIZI 

EDUCATIVI 0-17 ANNI – anno 2025 Il presente atto

ASD FOOTBALL CLUB 

VILLACIDRO P.I. 

02758900928

€ 656,12 31/12/2025

DI PROCEDERE
- alla pubblicazione ai sensi del D. Lgs. 33/2013 come segue:

Tipologia Soggetto beneficiario Importo
la norma o il titolo 

base 
dell'attribuzione;

Ufficio – 
Responsabile del 

Servizio

Modalità 
individuazi

one 
beneficiari

Provvedimento

Contributo

ll Giardino A Colori Di 
Tiziana Muscas P.Iva: 

03825070927 C.F. 
MSCTZN72A46H856Z

€ 868,91

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 176 
DEL 15-10-2025

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Giovanili -Spanu 
Roberto

Bando 
pubblico

Il presente atto

Contributo

La Carica dei centouno 
di Pittau Stefania 

P.Iva:03344530922 C.F. 
PTTSFN89L59H856C

€ 172,49

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 176 
DEL 15-10-2025

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Giovanili -Spanu 
Roberto

Bando 
pubblico

Il presente atto

Contributo
Gruppo Scout La 

Madonna Del Rosario 
€ 857,62

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Bando 
pubblico

Il presente atto



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

P.I: 91012390927 COMUNALE N. 176 
DEL 15-10-2025

Giovanili -Spanu 
Roberto

Contributo
Be School A.P.S. P.I. 

91028410925
€ 359,49

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 176 
DEL 15-10-2025

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Giovanili -Spanu 
Roberto

Bando 
pubblico

Il presente atto

Contributo
Ohana di Piras Rosanna 

P. Iva: 03987530924
€ 1.317,07

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 176 
DEL 15-10-2025

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Giovanili -Spanu 
Roberto

Bando 
pubblico

Il presente atto

Contributo
ASD FOOTBALL CLUB 

VILLACIDRO P.I. 
02758900928

€ 656,12

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA 

COMUNALE N. 176 
DEL 15-10-2025

Servizio Politiche 
Sociali, Educative e 

Giovanili -Spanu 
Roberto

Bando 
pubblico

Il presente atto

DI PROCEDERE 
- alla pubblicazione della graduatoria suddetta nel sito web del Comune di Villacidro dando atto che il presente atto 

e la graduatoria allegata per farne parte integrante e sostanziale vengono pubblicati all’Albo Pretorio con valore di 
notifica prevedendo che le richieste di revisione possano essere inviate entro e non oltre venti giorni dalla 
pubblicazione;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 f.to DOTT. ROBERTO SPANU



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Esprime parere: FAVOREVOLE 

Data:16/12/2025

Il Responsabile (SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E 
GIOVANILI) 

f.to DOTT. ROBERTO SPANU
Documento Firmato digitalmente ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i



Comune di Villacidro

Provincia del Medio Campidano

SERVIZIO 6 - POLITICHE SOCIALI, EDUCATIVE E GIOVANILI

Comune di Villacidro Piazza Municipio, 1 09039 Villacidro (VS)

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line del 
Comune a far data dal per 15 giorni consecutivi.

Villacidro, lì 18/12/2025 L'addetto alla pubblicazione
DOTT. ROBERTO SPANU


